Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 мая 2016 г.                                  с. Ивановское                                       № 49-р

О создании комиссии по обследованию хозяйств и частных домовладений граждан при администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, пострадавших в результате ЧС муниципального уровня 29 мая 2016 года.

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г № 68 - ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», на основании постановления администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края от 30 мая 2016 года № 511 в связи с ухудшением сложившейся обстановки, связанной с обильными осадками (сильный дождь, шквалистый ветер, град) на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. Утвердить состав комиссии по обследованию хозяйств и частных домовладений граждан при администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, согласно приложению.

2. Рекомендовать членам комиссии проводить разъяснительную работу среди населения о Порядке оказания помощи из резервных фондов Правительства Ставропольского края в ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края
                          А.И. Солдатов